Заявления на апелляцию по астрономии принимаются до 30.11.2022 включительно
 на адрес электронной почты an_lk@mail.ru

В заявлении обязательно должна присутствовать следующая информация:
1. Ф.И.О., класс  и номер ОУ участника Олимпиады;
2. Контактная информация (адрес электронной почты);
2. Предварительный балл за работу;
3. Основания для пересмотра этого балла;
4. Дата и время подачи апелляции

ЗАЯВЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ОЛИМПИАДЫ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю апелляционной комиссии
районного этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии
от ученицы(ка) _____________класса
____________________________________________
(полное название образовательного учреждения)

________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную ________________ (указать дату) в олимпиаде по английскому языку в задании________________________________________
                                                         (указывается олимпиадное задание),
так как я не согласен с выставленными мне баллами.

(Участник олимпиады далее обосновывает своё заявление)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»____________2022                                                         ___________________________

Заседание апелляционной комиссии по астрономии состоится 01.12.2022 с 16:00 до 17:30 в ОУ № 149 (ул. Черкасова, 4 корпус 2 (литера А))

Разбор заданий районного этапа по астрономии на сайте по ссылке
http://olymp.academtalant.ru/vseros_district_razbor
.